
      Nová úprava jízdních řádů od 31.8.2024 
              Informace od KORDIS JMK, a. s. 

 
Ranní spojení z Rajhradic do ZŠ v Rajhradě bude zajištěno přímým spojením kombinací 
linek 514 spoj č. 9 z Opatovic do Židlochovic a následným pokračováním stejného 
autobusu ze Židlochovic do Rajhradu po spoji č. 49 linky 505. Příjezd do zastávky 
Rajhrad, žel. st. je v 7:33. 
 
Opačně odpoledne je pak zavedeno opět přímé spojení spojem č. 52 linky 505 
s odjezdem z Rajhradu, žel. st. v 13:24 a ze Židlochovic pokračuje opět stejný autobus 
jako spoj 26 linky 514. (U tohoto spojení lze použít už nástup u městského úřadu 
v 13:22, protože daný autobus přijíždí již z Popovic jako linka 511.) 
 
Dalším možným opět přímým spojením je pak spoj č. 410 linky 505 s odjezdem 
z Rajhradu, žel. st. v 13:54 a pokračováním ze Židlochovic jako spoj č. 102 linky 514. 
 
Další spoje již nebylo možné vést jako přímé, ale předpokládáme, že už jde o starší žáky 
a zvládnou nutné přestupy. Je tedy možné využít spoj 32 linky 505 s odjezdem 
z Rajhradu, MěÚ v 14:44 s přestupem v Židlochovicích, kde ihned navazuje linka 151 
spoj č. 156 a v Blučině na náměstí pak využít linku 514 spoj č. 112 s odjezdem v 15:18, 
popř. obdobně o půl hodiny později spoj 34 linky 505 s odjezdem z Rajhradu, MěÚ 
v 15:12 s přestupem v Židlochovicích na nově zavedenou výlukovou linku 615 spoj č. 
312 a v Blučině na náměstí pak využít linku 514 spoj č.54 s odjezdem v 15:48. 
 
Další možností je dojít si na vzdálenější zastávku linky 514 Rajhrad, klášter (za uzavřeným 
mostem), kterou obsluhuje přímá linka 514 během odpolední špičky v pravidelném 
půlhodinovém intervalu. 
 
Co se týče spojení směr Brno-Chrlice, zůstává spojení linkou 514 obdobném rozsahu, 
jako v bezvýlukovém stavu jezdila linka 509, navíc vyjedou nové spoje linky 509 v trase 
Rajhradice, váha – Rebešovice – Brno-Chrlice – Modřice. 
 
Všechny jízdní řády naleznete již na našem webu www.idsjmk.cz v sekci jízdních řádů, 
spojení lze již také dohledat ve vyhledávači spojení www.idos.cz, kde doporučujeme 
vyfiltrovat volbu pro Brno+IDS JMK nebo využít vyhledávač přímo na našich webových 
stránkách. 
Jízdní řády jsou k dispozici i na www.rajhradice.cz a jsou také vyvěšeny na vývěskách 
obce. Pracovnice podatelny OÚ Rajhradice na požádání jízdní řády vytiskne. 
 
S pozdravem 
 
KORDIS JMK, a. s. 
 

http://www.idsjmk.cz/
http://www.idos.cz/
http://www.rajhradice.cz/

